CLXXXII Marfgraf Ofto entfagt allen Nechten anf eine Hufe Landes in Grof- Sehwary
lofen, am 12. Miry 1371

— Nos Otto, dei gracia Brandemburgen(is marchio, — ob magnificorum principum
predecefforum noftrorum pie recordacionis, nofiri, heredum atque fucceflorum noftrorum, Marchionum
jrandemburgenfium, animarum f{alutare remedium nec non ad inftantem peticionem honorabilis viri

g ¥ L
Johannis de fchepelitz, noftri prothonotarii dilecti, Canonici ecclefie beati nicolai in fteyndal et

prepofiti in Sehufen, Appropriauimus — et per prefentes follempniter donamus Altari beate ka-
therine virginis, fito in ecclefia beati nicolai in fteyndal predicta, Redditus annuales infraferiptos; In
vila magna Swarteelofle voum chorum [iliginis et vium chorum ordei de vne manfo, quem nunc

tenet et poflidet heine fchoneweder jn curia fua et eundem manfum colit ex curia fupradicta, Cum
redditus dicti Altaris funt adeo exiles, quod vicarius dicte vyearie nequaquam ad f{uftentacionem fui
corporis fufficere valeat quouismodo, cum omnibus iuribus, graciis, commodis, honoribus, fructibus, vfu-
fructibus, libertatibus, Couluetudinibus, cumn fupremo et infimo iudicio in campis et limitibus dieti manfi
ac pertinenciis fingulis et wniuverlis, prout fidedignus famulus fritzo de buft hactenus a nobis dictum
Manfum in pheodum tenuit, habuit afque poffedit, a que prefatus Johannes de fe hepelitz parata
fua pecunia emit et comparauit, et etiam ficud ab olim Sifiridus et albertus fraires de huk, bone
memorie, quondam a nobis in pheodo tenuerunt et poffiderunt manfum fupradictum, In antea inito pro-
prietatis tytulo quiete et pacifice perpetuis temporibus abfque impedimento quolibet pertinendos et per-
tinendum, Ita tamen quod vycarius prefate vicarie beate katherine, qui pro teumipore fuerit, fingulis annis
in anpiverfario prenominati Johannis de fehepelitz, dabit dominis Canonicis in fteyndal mediam
marcam argenti, et vycariis ecclefie beati nycolai ibidem dimidium fertonem argenti, aut deparios -
condum communem curfum terre pro argento fupradicto, fic quod inter prefentes in choro in vigiliis
et mifla pro defunctis dictum argentum ant denarii fecundum confuetudinem ipforum canonicorum
et vycariorum diltribuatwr fen diftribuantur, Et fi aliquis predictorum  dominorum in vigiliis prefens
non fuerit, fua porcione media carebit; Si autem in wiffa defuerit, pari modo tota fua porcione carebit.
Tta cum omnibus premiflis tam canonicis quam vicariis inuiolabiliter debet obfervari, Preterea fi nullus
canonicorum vigiliis aut miflis interfuerit, quod abfit, Extune difiributor de dicta dimidia macra voum
fertonem pro fe retinebit et fecundum dabit vicariis: et vicarius predictus, qui pro tempore fuerit, fis